
GMINA CHORZELE
ul. Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon: 550667882

Ogłoszenie nr 40292 - 2017 z dnia 2017-03-09 r.
Chorzele: Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Budki 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 28767 - 2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej -  mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:-----
Informacje dodatkowe:-----
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chorzele, krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, państwo Polska, woj. mazowieckie, tel. 29 751 65 40, faks 29 751 65 30,
e-mail sekretariat@chorzele.pl
Adres strony internetowej (URL): www.chorzele.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa
I. 3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej 
(jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):-----
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Budki 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
PN/3/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu na cele ochrony przeciwpożarowej używanego średniego 
samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Budki spełniającego 
następujące wymagania: 1)Silnik: wysokoprężny o mocy minimum 200 KM, chłodzony cieczą, Paliwo: olej 
napędowy, Układ elektryczny: napięcie 24 V i 12V, Rok produkcji podwozia: nie starszy niż 2003, Układ 
kierowniczy: przekładnia kierownicza zintegrowana ze wspomaganiem hydraulicznym, Układ hamulcowy: układ 
hamulcowy pneumatyczny, Ogumienie przednie i tylne: pojedyncze koła na obu osiach, ogumienie nowe 
Kolorystyka: kabina i zabudowa kolor czerwony RAL 3000, Koło zapasowe z nowym ogumieniem. 2)Przebieg -  
max 18.000 km I.Podwozie z kabiną. 1.Podwozie wraz zabudową spełniające wymagania polskich przepisów o 
ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych zgodnie z ustawą Prawo 
o ruchu drogowym. 2.Napęd -  4x4. 3.Blokada tylnego mostu. 4.Dopuszczalna masa całkowita samochodu 
gotowego do akcji ratowniczo-gaśniczej -  max 16 ton. 5.Pojazd wyposażony w skrzynię biegów manualną- 6 lub 
8 biegów z reduktorem. 6.Pojazd wyposażony w nowe akumulatory. 7.Kabina czterodrzwiowa, jednomodułowa, 
podnoszona hydraulicznie , min. 6 osobowa, przeszklona część osobowa. 8.Pojazd posiada oświetlenie 
zabudowy wewnętrznej i zewnętrznej (pole Pracy)w technologii LED. 9.Pojazd wyposażony w urządzenia 
sygnalizacyjne: świetlne i dźwiękowe. 10.Pojazd posiadający niezależne ogrzewanie kabiny. 11 .Sprzęt łączności 
radiowej radiostacja przewoźna motorola GM 360 lub równoważna. 12.Sygnał pneumatyczny klakson Grover 
Emergentyzm Horn 1510 lub równoważny. 13.Wyposażony w szybkozłącze zewnętrzne do zasilania układu 
powietrznego i elektrycznego ładowania akumulatorów. ll.Zabudowa pożarnicza. 1.Zabudowa wykonana z 
materiałów odpornych na korozję. Szkielet zabudowy wykonany z profili ze stali nierdzewnej i aluminium. 2.Rolety 
wodno-pyłoszczelne w zabudowie muszą być wykonane z aluminium. 3.Zabudowa samochodu posiadająca 
otwierane lub wysuwane podesty co najmniej 2 z każdej strony. 4.Dach zabudowy wykonany w formie podestu

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


roboczego, posiadający uchwyt na drabinę. 5.Drabina wejściowa na dach składana. 6.Uchwyty do aparatów 
powietrznych -  4 szt. 7.Zbiornik na wodę - nowy wykonany z PEHD i F360. 8.Pojemność zbiornika na wodę z 
wskaźnikiem poziomu wody -  min. 3.000 litrów. 9.Wyjście 110 mm do zasysania wody. 10.Autopompa 
dwustopniowa o wydajności minimum 2.000 l/min, sterowana z tyłu pojazdu. 11.Samochód wyposażony w 
zwijadło szybkiego natarcia z wężem o długości minimum 30 m, zakończonym prądownicą turbo, zwijane 
pneumatycznie. 12.Wyjścia tłoczne zgodne z polską normą min. 4 szt. 13.Zabudowa samochodu wyposażona w 
maszt oświetleniowy wysuwany pneumatycznie. 14.Samochód musi posiadać wciągarkę elektryczną 24V wraz z 
pilotem zabudowaną z przodu pojazdu. 15,Orurowanie z przodu reflektorowa belka aluminium lub stal nierdzewna 
z zamontowanymi 4 reflektorami dalekosiężnymi, zamontowanymi z przodu na masce silnika. 16.Samochód po 
przeglądzie technicznym, bezwypadkowy. 17.Dokumentacja techniczna pojazdu. Ill.Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby OSP Budki 52B, 06-330 Chorzele na własny koszt i ryzyko. 
Wraz z samochodem Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pełną dokumentację, w szczególności: 1.kartę 
gwarancyjną (podwozia, zabudowy), 2.komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji jako samochód specjalny 
w Wydziale Komunikacji, w szczególności: -kartę pojazdu, -wyciąg ze świadectwa homologacji (odpis decyzji 
zwalniającej pojazd z homologacji), -zaświadczenie o pozytywnym wyniku badania technicznego pojazdu, -dowód 
rejestracyjny pojazdu, 3.instrukcje obsługi i eksploatacji -  podwozia, zabudowy, sporządzone w języku polskim, 
4.instrukcję obsługi układu wodno-pianowego zawierającą opis ogólny i podstawowe parametry techniczne, 
sporządzone w języku polskim, 5.instrukcję konserwacji elementów układu wodno-pianowego, sporządzone w 
języku polskim, 6.schemat układu wodno-pianowego, 7.deklaracje zgodności z polskimi i europejskimi normami 
(PN-EN); Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest uwzględnić instruktaż, dotyczący obsługi pojazdu, 
minimum 4 osób OSP Budki, który należy przeprowadzić w dniu dostawy pojazdu.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części: nie
11.5) Główny Kod CPV: 34144210-3
Dodatkowe kody CPV:-----
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:-----
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:------
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/03/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 307500.00 
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 1
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:-----

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie
RAF-CAR Jacek Zduniak, raf-car@o2.pl, ul. Piastowska 35A, 06-323, Jednorożec, woj. mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:-----
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 299505.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 299505.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 299505.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa : -----
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:-----

mailto:raf-car@o2.pl


IV-9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA. 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ REKI ALBO ZAPYTANIA O CENE 
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp:-----
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami:-----

IV.8) Informacje dodatkowe:------

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


